
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ II 

VE SO ORP DOMAŽLICE  

A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 
 

 

 

  8. jednání Řídícího výboru 
                

 

                                                      10. 12. 2019 

                         Domažlice 



OBSAH 
 

1) Zahájení 

2) Nový člen ŘV 

3) Informace o průběhu projektu 

4) Harmonogram 

5) PS pro financování 

6) SR MAP II do roku 2023 

7) Návrh neinvestičních aktivit 

8) Strategická část MAP II 

9) 3. evaluační zpráva 

10) Pozvánky na semináře 



NOVÝ ČLEN ŘV 

Konec členství Nové členství 

Bc. Markéta Mížová, expert na MAP,  

Agentura pro sociální začleňování 

Bc. Iveta Millerová, expert na MAP,  

Agentura pro sociální začleňování 



ČERVENEC + SRPEN 

• Zpracování návrhu neinvestičních aktivit 

• Dotazníkové šetření ke 3. evaluační zprávě 

• Tisková beseda s novináři 
 

ZÁŘÍ 

• 7. jednání PS 

• 3. evaluační zpráva – evaluace fungování PS 

• Semináře, workshopy 

INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU  



ŘÍJEN 

• Infolist o průběhu realizace projektu (za 4 – 6/2019) 

• Sběr investičních záměrů do 2. aktualizace SR MAP 

• 3. Zpráva o realizace projektu 

• Semináře a workshopy 

LISTOPAD 

• 8. jednání PS 

• Aktualizace Strategického rámce MAP II (+ konzultační proces) 

• Finalizace Strategické části MAP II 

• Semináře a workshopy 

PROSINEC 

• Seminář 

• 8. jednání ŘV 

 

INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU  



HARMONOGRAM 

LEDEN 

•finalizace MAP II – konzultační proces 

•9. jednání PS 

•Infolist o průběhu realizace projektu (za 10 – 12/2019) 

•Semináře a workshopy 

ÚNOR 

• 9. jednání ŘV 

•Finalizace MAP II  

•Strategický rámce MAP – 2. aktualizace 

•Semináře a workshopy 



PS PRO FINANCOVÁNÍ 

 Návrh neinvestičních aktivit 

 3. evaluační zpráva – Evaluace fungování pracovních skupin 

 Priority a cíle do 1. aktualizace Strategického rámce MAP II 

 Investiční záměry do 1. aktualizace Strategického rámce MAP II 

 Strategická část MAP II 

 Novinky IROP 





INVESTIČNÍ ZÁMĚRY  

V SR MAP II 

 Aktualizovaný Strategický rámec MAP II 

obsahuje 205 projektových záměrů 

 Dle schváleného systému prioritizace bylo 

jako prioritní určeno celkem 161 záměrů 

 Ke všem změnám byly podepsány 

potřebné dohody o investicích: 

 Souhlas zřizovatele se zařazením 

záměru do SR MAP 

 Dohoda o efektivní využitelnosti 

investice 



PRIORITIZACE INVESTIČNÍCH 

ZÁMĚRŮ VE SR MAP 
SCHVÁLENO V 4/2019 

1. Začátek realizace projektu (přednost mají záměry se začátkem 

realizace v aktuálním roce). 

2. Stav přípravy projektu (přednost mají záměry ze zpracovanou 

projektovou dokumentací, se stavebním povolením apod.).  

3. Záměry určené jako prioritní příslušnou pracovní skupinou. 

4. Cíle priorit dle prioritizace ŘV (přednost mají záměry vztahující 

se k cílům priorit, které určil jako prioritní ŘV – první tři 

priority).  

5. Existence aktuální dotační výzvy (přednost mají záměry, ke 

kterým existuje aktuální dotační program) 

Prioritní záměry jsou ty, které splňují podmínku 1 nebo 5, a 

k tomu minimálně jednu z podmínek 2, 3 nebo 4.  



SOULAD INVESTIČNÍCH  

POTŘEB SE SR MAP II 

    Zvláštní kapitola ve SR MAP II, která 

říká, že všechny plánované investice 

uvedené ve Strategickém rámci MAP II 

do roku 2023 jsou v souladu s potřebností 

a využitelností investic do infrastruktury 

ve vzdělávání ve SO ORP Domažlice a 

SO ORP Horšovský Týn.  



STRATEGICKÝ RÁMEC MAP II  

DO ROKU 2023 

 SR MAP II (1. aktualizace) je platný 
k 1. 1. 2020 

 

 Obsahuje: 

 Vizi 

 Popis priorit a cílů 

 Projektové záměry a jejich 
prioritizaci 

 Dohodu o prioritách 

 Kapitolu Soulad investičních 
potřeb se SR MAP II do roku 
2023 

 



NÁVRH NEINVESTIČNÍCH 

AKTIVIT (NNA) 

 Veškeré investiční aktivity jsou součástí SR MAP II, a to v podobě 

projektových záměrů, které budou každého půl roku aktualizovány 

 NNA obsahuje aktivity jednotlivých škol a školských zařízení, aktivity 

spolupráce mezi školami a ostatními aktéry ve vzdělávání 

 Některé z neinvestičních aktivit naleznete již v Akčním plánu na období 

04/2019 – 06/2020 – tato informace je uvedena i u příslušné aktivity v 

NNA 

 Aktivity do NNA jsme čerpali z:  

 Akčního plánu na období 04/2019 – 06/2020 

 Agregovaných popisů potřeb škol 

 Z aktivit uvedených v MAP I 

 Z jednání PS 

 



STRATEGICKÁ ČÁST MAP II 

 

 Obsahuje: 

 Aktualizovaný Strategický rámec 

MAP II  

 Návrh neinvestičních aktivit 

 



3. EVALUAČNÍ ZPRÁVA 

 Evaluační šetření proběhlo v srpnu a září 

 Průběžná evaluační zpráva byla předložena k projednání PS v září 

a výsledná v listopadu 

 Cílem evaluace bylo zjistit, zda pracovní skupiny fungují efektivně 

nebo je potřeba jejich průběh přenastavit 

 Cílová skupina: členové všech PS, vedoucí PS 

 Evaluace proběhla na základě vyplněných a odevzdaných 

hodnotících dotazníků členy PS, diskuse na PS a řízeného 

rozhovoru vedoucích PS s hlavní manažerkou projektu  

 Celkem bylo odevzdáno 54 vyplněných dotazníků. 

 

 



    „Realizační tým doporučuje pokračovat 

v jednáních pracovních skupin co do obsahu a 

formy tak, jak tomu bylo dosud.  

    Členové realizačního týmu i členové pracovních 

skupin budou dále usilovat o aktivní zapojení 

více škol do projektu. Termíny jednání pracovních 

skupin budou stanovovány na základě domluvy 

se členy pracovních skupin tak, aby vyhovovaly co 

největšímu počtu účastníků.“ 

 

3. EVALUAČNÍ ZPRÁVA 



POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Učíme se venku“ 
  

Seminář zaměřený na praktické ukázky výuky ve školní zahradě 

či v terénu zaměřené nejen na přírodovědné předměty 
 

Kdy: úterý 28. ledna od 10,30 hod. 

Kde: MAS Český les, Chodské náměstí 75, Domažlice 

Lektor: Pavla Hoppová, konzultant a auditor mezinárodního  

programu Ekoškola 



POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Nebezpečí internetu a kyberšikana“ 
  

Kdy: středa 5. února od 9,30 hod. 

Kde: MAS Český les, Chodské náměstí 75, Domažlice 

Lektor: Mgr. Lukáš Látal, Rizika internetu a komunikačních 

technologií, z. s. 



POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Sociální sítě a kybergrooming“ 
  

Kdy: středa 5. února od 13 hod. 

Kde: MAS Český les, Chodské náměstí 75, Domažlice 

Lektor: Mgr. Lukáš Látal, Rizika internetu a komunikačních 

technologií, z. s. 



POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Jak rozvíjet čtenářskou gramotnost 

nejen v hodinách češtiny“ 
  

Seminář zaměřený na téma rozvoje čtenářské gramotnosti, a to 

nejen při hodinách českého jazyka  
 

Kdy: úterý 18. února od 13,30 hod. 

Kde: MAS Český les, Chodské náměstí 75, Domažlice 

Lektor: SCIO 



POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Dílna nápadů pro rozvoj 

matematické gramotnosti“ 
  

Seminář zaměřený na nápady, které je možné využít pro rozvoj 

matematické gramotnosti.  
 

Kdy: úterý 25. února od 13,30 hod. 

Kde: MAS Český les, Chodské náměstí 75, Domažlice 

Lektor: SCIO 



PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ ŘÍDÍCÍHO 

VÝBORU 
 Termín: únor 2020 

 Hlavní body jednání: 

1. Schválení finálního MAP II 

2. Aktualizace dokumentů 

 

 O přesném datu a místu konání budete 

informováni minimálně 10 dní před 

konáním akce 

 Podklady k projednání obdržíte nejméně 5 

dní předem 

 



DĚKUJEME ZA POZORNOST  

 


